
Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық училищесіне  

4S02150701 "Балет әртісі" біліктілігі бойынша 

2023 жылғы 23 шілдесіне 3 кезеңге жіберілген  

оқуға түсушілер тізімі 

 

2 КЕЗЕҢНІҢ шарттары бойынша медициналық комиссия өткізілді:  

1) Медициналық комиссия оқуға түсушінің физикалық жағдайын 
бағалайды (жасына сәйкес бойының қатынасы және салмағы (бойының 
тұрғандағы және отырғандағы қатынасы)); 

2) Қаңқа, бұлшықет құрылысына, жүйке жүйесінің, жүректің, өкпенің, 
вестибулярлық аппараттың, есту, көру жағдайына ерекше назар 
аударылады; 

3) Суретті ұсыну: жүректің УДЗ, АІЖ УДЗ қорытындысы. 

• 88 өтініш тіркелді 

 

3 КЕЗЕҢГЕ  - 30 оқуға түсуші жіберілді:  

 

 Қазақ тілінде оқыту 

 

№ Оқуға түсушінің Т.А. Білімі, жасы 

1 Бекмұрат Аяла 4 сынып, 10 жас 

2 Карабалина Адия 4 сынып, 11 жас 

3 Адилбекова Арайлым 4 сынып, 9 жас 

4 Қалтай Айару 4 сынып, 11 жас 

5 Сайдахметова Айимгуль   4 сынып, 10 жас 

6 Амангельдіқызы Даяна 4 сынып, 10 жас 

7 Булатова Рамина 4 сынып, 11 жас 

8 Саттарова Айару 4 сынып, 9 жас 

9 Женетова Балым 4 сынып, 11 жас 

10 Запиева Гульсара  4 сынып, 10 жас 

11 Баян Гаухар  4 сынып, 10 жас 

12 Жанбек Айлита  4 сынып, 10 жас 

13 Сенбек Амир 4 сынып, 10 жас 

14 Булатов Шерхан 4 сынып, 10 жас 

15 Жарылқасын Мансур 4 сынып, 9 жас 

 

 

 

 

 

 

 



Орыс тілінде оқыту  

 

№ Оқуға түсушінің Т.А. Білімі, жасы 

1 Диханбай Айлин 4 сынып, 10 жас 

2 Ержанова Аяри 4 сынып, 10 жас 

3 Ким София 4 сынып, 9 жас 

4 Мирасқызы Амира 4 сынып, 10 жас 

5 Жұмағали Амина 4 сынып, 9 жас 

6 Опарина Стефания 4 сынып, 10 жас 

7 Абыл Адиля 4 сынып, 10 жас 

8 Қалихайдар Кәусар 4 сынып, 10 жас 

9 Лим Тимур 4 сынып, 11 жас 

10 Абыл Айсері 4 сынып, 10 жас 

11 Лыфарь Анна 4 сынып, 9 жас 

12 Ярмолкевич Дарина 4 сынып, 9 жас 

13 Молдыбекова Айдана 4 сынып, 10 жас 

14 Додарходжаева Ясмина 4 сынып, 10 жас 

15 Образцова Анастасия   4 сынып, 10 жас 

16 Шувалова Ангелина  4 сынып, 10 жас 

17 Шевцова Маргарита  4 сынып, 10 жас 

 

Ескертпе: 
Денсаулық жағдайы бойынша өтпеген оқуға түсуші келесі кезеңге жіберілмейді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список поступающих 

в Алматинское хореографическое училище им. А. Селезнева 

квалификация 4S02150701 «Артист балета» 

допущенных к 3 этапу по состоянию на 23 июля 2023 года. 

 

  По условиям 2 ЭТАПА  проведена медицинская комиссия:  

1) Медицинская комиссия оценивает физическое состояние 
поступающего (соотношение роста и веса в соответствии с его возрастом 
(соотношение роста стоя и роста сидя));  

2) Особое внимание обращается на строение скелета, мышц, состояние 
нервной системы, сердца, легких, вестибулярного аппарата, слуха, зрения; 

3) Предоставление снимка: заключение УЗИ сердца, УЗИ ЖКТ. 

• Зарегистрировано 88 заявлений 

 

 

К 3 ЭТАПУ допущено - 30 поступающих:  

 

Казахский язык обучения  

 

№ Ф.И.  поступающего Образование,  

возраст 

1 Бекмұрат Аяла 4 класс, 10 лет 

2 Карабалина Адия 4 класс, 11 лет 

3 Адилбекова Арайлым 4 класс, 9 лет 

4 Қалтай Айару 4 класс, 11 лет 

5 Сайдахметова Айимгуль   4 класс, 10 лет 

6 Амангельдіқызы Даяна 4 класс, 10 лет 

7 Булатова Рамина 4 класс, 11 лет 

8 Саттарова Айару 4 класс, 9 лет 

9 Женетова Балым 4 класс, 11 лет 

10 Запиева Гульсара  4 класс, 10 лет 

11 Баян Гаухар  4 класс, 10 лет 

12 Жанбек Айлита  4 класс, 10 лет 

13 Сенбек Амир 4 класс, 10 лет 

14 Булатов Шерхан 4 класс, 10 лет 

15 Жарылқасын Мансур 4 класс, 9 лет 

 

 

 

 

 

 



Русский язык обучения  

 

№ Ф.И.  поступающего Образование 

возраст 

1 Диханбай Айлин 4 класс, 10 лет 

2 Ержанова Аяри 4 класс, 10 лет 

3 Ким София 4 класс, 9 лет 

4 Мирасқызы Амира 4 класс, 10 лет 

5 Жұмағали Амина 4 класс, 9 лет 

6 Опарина Стефания 4 класс, 10 лет 

7 Абыл Адиля 4 класс, 10 лет 

8 Қалихайдар Кәусар 4 класс, 10 лет 

9 Лим Тимур 4 класс, 11 лет 

10 Абыл Айсері 4 класс, 10 лет 

11 Лыфарь Анна 4 класс, 9 лет 

12 Ярмолкевич Дарина 4 класс, 9 лет 

13 Молдыбекова Айдана 4 класс, 10лет 

14 Додарходжаева Ясмина 4 класс, 10лет 

15 Образцова Анастасия   4 класс, 10лет 

16 Шувалова Ангелина  4 класс, 10лет 

17 Шевцова Маргарита  4 класс, 10лет 

 

Примечание: 
Поступающий не прошедший по состоянию здоровья, к следующему этапу не допускается. 


